PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º

andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

TERMO DE ADITAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 11/09

Processo Administrativo nº 08/10/30.643

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-estrutura

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 195/08

Ata de Registro de Preços nº 344/08

Objeto: Registro de Preços de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) e

Equipamentos de Proteção Coletiva (EPCs).

   O MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado,

doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa BSB EQUIPAMENTOS DE

PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA., por seu representante legal, doravante denominada

CONTRATADA, firmam o presente instrumento sujeitando – se às condições

estabelecidas nas seguintes cláusulas:

PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL

1.1. Fica alterada a razão social da empresa inicialmente contratada, de “BRACOL

HOLDING LTDA.” para “BSB EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.”

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º

andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificados os demais atos do termo contratual original em tudo o que não se

alterou por este termo de aditamento.

                        E, por estarem assim, justas e contratadas, firmam as partes o

presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma.

Campinas, 29 de julho de 2009.

OSMAR COSTA

Secretário Municipal de Infra-Estrutura

BSB EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.

Representante legal: Rodrigo Camargo Alves

RG n.º 7962657

CPF n.º 043.199.936-83